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
coz, WC, garagem, forrada. R$
350,00

Casa: Itaici I 02 quartos, sl, copa, coz,
banheiro social, área serviço, gara-
gem prox. Banco de Sangue R$
415,00

 VENDA

 Casa Itanhaga 02 quartos, sl, coz,
lote 360m, murada. Somente R$
58.000,00

Casa Itaguai I 03 quartos, sala, cozi-
nha, piscina, + edicula. Prox. ao
Rodão. R$ 130,000,00 finaciado em
80 meses direto com a construtora.



Venda

Apartamentos

Apto. 2/4  mobiliado – ponta verde –
R$ 75.000,00

Apto. 2/4 mobiliado – res. Tropical –
R$ 90.000,00

Apto. ¼ mobiliado – thermas do
araçá – R$ 58.000,00

Apto. 2/4 mobiliado – águas da ser-
ra – R$ 90.000,00

Casas

Casa 2/4 - itanhangá – R$ 65.000,00

Casa 3/4 - jardim belvedere – R$
60.000,00

Casa 3/4 - parque das brisas – R$
60.000,00

Casa 3/4 – jd. Roma – R$
130.000,00

OUTRAS OFERTAS / VENDAS

JARDIM INTERLAGO
ÙLTIMAS UNIDADES

PARCELADO EM ATÉ 72 MESES

Casa 2/4 – caldas d’oeste – R$
70.000,00

Casa 2/4 – rua b-10 – itanhangá –
R$ 75.000,00

Venda de Terrenos

Lotes parcelados – portal das
águas quentes caminho do lago
jequitimar

Aluguel

Cômodo p/ fins comerciais com di-
visórias +- 130 m² - rua antônio c.
De godoy nº 560 – R$ 1.500,00

Sobre-loja medindo +- 180 m² - ide-
al para escritório de contabilidade
- rua antonio c. De godoy nº 250
centro – R$ 1.200,00

Salas comerciais – av. Antônio
sanches – R$ 350,00 (em frente à
feira livre)

Sala comercial – av. Guarapari –
R$ 200,00

VENDA

APARTAMENTOS

Residencial Thermas do
Bandeirante - 3 quar tos
sendo 1 suite. Excelente
parque aquatico.

Residencial Saint Paul - 3
quartos sendo 2 suites, 3
sacadas, banheiro social,
sala, cozinha, area de ser-
viço, garagem.

Residencial - Ecologic Park
das Thermas - mobiliado - 2
quartos sendo 1 suite, sala,
cozinha, area de serviço, 2
sacadas, estacionamento e
parque aquatico.

Residencial Costa Rica - 3
quartos sendo 1 suite, sala,
cozinha, sacada, garagem.

Nautico Praia  Flat Service
1 quarto, sala, cozinha, ba-
nheiro social, sacada (mobi-
liado) Parque aquatico.

CASA

 Casa Rua 27, Itaguai, area
em L, 3 quartos sendo 1
suite.

Para aluguel na Matriz:

Residencial Monte Sinai - 2
quar tos, banheiro social,
sala e cozinha estilo ameri-
cano, por R$ 470,00 ja in-
cluso o condominio.

Residencial Aguas da fonte,-
2 apar tamentos mobil ia-
dos, contendo cada um 1
quar to, banheiro social,
sala, cozinha/area de servi-
ço, sacada e garagem. sen-
do cada um R$ 450,00 in-
cluso o condominio.

Residencial Orquideas de
Serra - 2 quartos sendo 1
suite, sala,cozinha, banhei-
ro social, 2 sacadas, are de
serviço e garagem.

Residencial Athenas - 2
quartos sendo 1 suite, sala,
cozinha, area de serviço,
banheiro social. 2 sacadas
e garagem. R$ 450,00 mais

o condominio.

Casa no setor Itanhangá I,
ao lado da embalagens Pais
e Filhos, contendo 2 quar-
tos, sala, cozinha, banheiro
social, area de serviço, ga-
ragem. R$ 480,00

Casa no setor Jardim
Paraizo I I ,  p roximo ao
postinho de saude, conten-
do sala, cozinha e area de
serviço, 2 quartos sendo 1
suite, banheiro social, gara-
gem e quintal. R$ 250,00

Sobrado 4/4 sendo 3
suites, sala, cozinha, ba-
nheiro social, area de servi-
ço.

ALUGUEL

FILIAL

 Residencial Mont Serrah
com 2 quar tos sendo 1
suite.  R$ 415,00 com o
condominio.

Residencial  Jardim das
Thermas - 1 quarto mobilia-
do- R$ 700,00 incluso o
condominio.

Residencial Itaguai -  R$
400,00 mais o condominio.

Apar tamento -  setor
Itanhanga I com 2 quartos -
R$ 400,00

CASA

 Casa na Rua B-10
Itanhanga - 3 quartos sendo
1 suite, area de lazer com
churrasqueira. R$ 800,0

Sobrado 4 quartos sendo 3
suites, no Itaguai I  -  R$
900,0

Sala comercial na Av. B 80
m² frente em blindex mais
2 ediculas.

Estes anuncios é parem se-
rem feitos em uma nova pa-
gina do jornal. (a nova arte)

por favor faz um desenho
novo e me envie por e-mail
uma nova arte.



Fone: (64) 8117-3849
bmsousa@gmail.com Entrevista:

Henrique e Hernane
Casa do Chopp

Dever e Leo Gelder e Sibele

Quarta do Chopp Sambacana

Quarta do Chopp Quarta do Chopp

Zuum Disco Clube
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